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 کرمان -شیوا کرمی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 4 هزار و 500 متر از 
خط انتقال  رینگ شمالی  شهر کرمان شستشو و به زودی وارد مدار 

بهره برداری می شود.
به گزارش روابط عمومی شرکت آبفا استان کرمان، در راستای 

توزیع عادلانه آب  و با هدف  آبگیری بهتر مخزن ایستگاه s2 و تقویت 
فشار ناحیه مرکزی شهر و روستای سعیدی،  4هزار و 500 متر از 
خط جدید الاحداث انتقال آب 800 میلی متری  رینگ شمالی شهر 
کرمان توسط واحد بهداشت و کنترل کیفی مدیریت آب و فاضلاب 
شهرستان کرمان شستشو و گندردایی شد. شایان ذکر است خط 
مذکور پس از انجام  تست های نهایی کشت  میکروبی و رسیدن آب 

به استانداردهای لازم وارد مدار بهره برداری خواهد  شد.

4هزار و 500 متر از خط انتقال  رینگ شمالی  
شهر کرمان شستشو شد 

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: وزیر کشور در جریان سفر به استان 
اصفهان از پروژه تأمیــن آب اصفهان از 
دریای عمان بازدیــد و از روند مطلوب 

پیشرفت این پروژه خبر داد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و 
امور بین الملل استانداری اصفهان، دکتر 
احمد وحیدی در حاشیه سفر به اصفهان 
و بازدید از پروژه تأمین آب استان اصفهان 
از دریای عمان، گفت: امروز فرصتی ایجاد 

شــد تا از برخی پروژه های زیرساختی و 
کلان استان اصفهان بازدید داشته باشم.

وی با اشاره به نیاز آبی استان اصفهان، 
ادامه داد: تأمین آب اســتان اصفهان از 
مطالبات رهبر معظم انقــلاب و مردم 

استان و براساس یک نیاز واقعی است.
وزیر کشور عنوان کرد: تلاش بسیار 
ارزشمندی در راستای تأمین آب اصفهان 
در دولت شهید جمهور آیت الله رئیسی 
صورت گرفت کــه در نوع خود کم نظیر 

و بی نظیر اســت، البته در همه استان ها 
تلاش شد تا مســائل حوزه آب با نگاهی 

کارشناسی و جهادی رفع شود.
وی ضمن اشاره به پروژه های تأمین 
آب در سراسر کشور در دولت سیزدهم، 
گفت: نهضت رفع تنش آبی در کشور ادامه 
دارد، در این خصوص تأمین آب آشامیدنی 
پایدار در همه شهرها و روستاهای ایران 

اسلامی در دستور کار جدی است.
وزیر کشــور عنوان کــرد: از احیای 
دریاچه ارومیه تا احیای تالاب های کشور 
با جدیت دنبال شــد در اصفهــان نیز با 
دســتورات ویژه رئیس جمهور شهید، 
همت استاندار اصفهان و همکاری وزارت 

نیرو شاهد اتفاقات خوبی هستیم.
دکتر وحیــدی ادامــه داد: یکی از 
برنامه های تأمین آب اســتان اصفهان، 
انتقال آب دریای عمان به اصفهان است 
که اگر چه در گذشته مطرح شده بود اما 
بعنوان امری دست نیفتانی و غیرممکن 
به آن نگاه می شد که با تلاش خوبی که در 
دو سال اخیر صورت گرفت پیشرفت های 

قابل توجهی دارد.
وزیر کشور اظهار کرد: بخش عمده ای 
از لوله های مســیر تأمین و لوله گذاری 
مسیر کارشناسی شده صورت گرفته و در 

ادامه نیز امید است سرعت اجرای پروژه 
حفظ شود.

وی ادامه داد: تأمیــن آب مورد نیاز 
اســتان اصفهان از منابع درون استان از 
پروژه های دیگر مدیریت استان است تا 
بخشی از نیاز آب مردم عزیز ما در استان 

اصفهان تأمین شود.
دکتر وحیدی گفــت: از چند منبع، 
تأمیــن آب اصفهان دنبال می شــود و 

امیدواریم نیاز مردم عزیزما تأمین شود.
وی در پایــان با گرامیداشــت یاد و 
خاطره شهید جمهور آیت الله رئیسی، 
گفت: همت مسئولان استان در به ثمر 
رساندن این پروژه ها بســیار ارزشمند 

است.

وزیر کشور در  سفر به این استان خبرداد:

   پیشرفت مطلوب پروژه تأمین آب اصفهان از دریای عمان

وزیر کشور در جریان سفر 
به استان اصفهان از پروژه 

تأمین آب اصفهان از دریای 
عمان بازدید و از روند 

مطلوب پیشرفت این پروژه 
خبر داد.

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: دوره آموزشی مراکز خدمات فنی پرفشار )سی ان جی( در شرکت نفت منطقه گلستان 
برگزار شدجلسه هم اندیشی و آموزشی کارگروه استانی اتحادیه کشوری سوخت های جایگزین و خدمات وابسته با مراکز خدمات 
فنی پرفشار در شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان برگزار شد. این جلسه که با حضور مدیر منطقه گلستان و رئیس 
واحد سی ان جی منطقه در سالن اجتماعات ستاد این منطقه برگزار شد در خصوص ابهامات مراکز جهت ثبت فرایند گواهی سلامت 
و گواهی تبدیل مواردی را بیان نمودند.برپایه این گزارش بعد از دوره آموزشی حاضرین با حضور در مراکز خدمات فنی خودروهای 

دوگانه سوز از نزدیک روند کارها را مورد بازدید قرار دادند

  ارومیه-خبرنگارتوسعه ایرانی :  سرپرست اداره کل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان غربی از اشتغال 2۳00 نفر در صنعت استان 
و صدور 52 پروانه بهره برداری صنعتی در سه ماهه نخست سال جاری خبر داد. صابر پرنیان  از اشتغال 2هزار و ۳00 نفر در صنعت 
استان و صدور 52 پروانه بهره برداری صنعتی در سه ماهه اول ســال ۱40۳ خبر داد و افزود: در صدور پروانه های بهره برداری شاهد 
رشد 24 درصدی نسبت به مدت زمان مشابه سال گذشته هستیم. وی گفت: طی سه ماه گذشته در حوزه صنعتی استان 52 فقره 
پروانه بهره برداری برای واحدهای صنعتی جدید صادر شد که برای بهره برداری از این واحدهای صنعتی بیش از ۱۱ هزار میلیارد ریال 
سرمایه گذاری انجام شده است که با ورود این واحدها به چرخه تولید زمینه اشتغال مستقیم برای 2هزار و ۳00 نفر در استان فراهم شد 

 در شرکت نفت منطقه گلستان
دوره آموزشی مراکز خدمات فنی پرفشار )سی ان جی( برگزارشد

طی سال جاری صورت گرفت ؛
اشتغال ۲۳00 نفر در صنعت آذربایجان غربی 

کرج-معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی :سرپرست 
شرکت گاز استان البرز گفت: در زمستان سال گذشته بیش از 

26 میلیون متر مکعب گاز در البرز مصرف شد.
کامران ایمانی فولادی اظهار کرد: با سبز شدن استان در 
زمستان سال گذشته مشترکان شرکت گاز استان البرز بیش 

از 26 میلیون متر مکعب گاز مصرف کردند.
وی ادامه داد: با توجه به اینکه چندین شهرک صنعتی در 
استان البرز وجود دارد در زمان ناترازی گاز سوخت صنایع قطع 
می شود برای شناسایی و احصای مشکلات مردم قرارگاهی 

به این منظور در شرکت گاز استان البرز راه اندازی شده است.
این مسئول با تاکید بر مصرف بیش از 26 میلیون متر مکعب 
مشترکان در استان البرز در زمستان ۱402 اضافه کرد: در سال 
۱40۱ مصرف گاز خانگی در این استان 2 هزار 5۱5 میلیون متر 
مکعب بوده در حالیکه در سال ۱400 میزان مصرف گاز خانگی 

2 هزار و 497 میلیون متر مکعب بوده است.
سرپرست شرکت گاز اســتان البرز خاطرنشان کرد: در 
حال حاضر انرژی گاز در صنعت نقش 75 درصدی دارد و ما در 
این استان تلاش داریم با مدیریت  مصرف بهینه گاز صنایع در 

جریان باشد.

این مسئول با تاکید بر اتلاف 25 درصدی انرژی گاز از طریق 
مصرف خانگی تاکید کرد: اگر از اتلاف این مقدار انرژی با رعایت 
مبحث ۱9 جلوگیری و مصرف گاز مدیریت و بهینه شــود با 
تزریق این گاز جبران شده به صنایع، مشکل قطعی گاز در این 

بخش برطرف می شود.
ایمانی فولادی گفت: در مدیریت و اصلاح الگوی مصرف 
مولفه های فنی، استانداردسازی وسایل گرمایشی و موضوع 
فرهنگی دخیل هســتند که در قرارگاه جهادی شرکت گاز 
استان البرز روی این ســه مولفه در حال برنامه ریزی و هدف 

گذاری هستیم.

اراک –غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی:سرپرست معاونت خدمات 
شهری شهرداری اراک گفت: مقدمات اجرای ادامه فاز نخست پیاده 
راه هسته مرکزی شهر واقع در ضلع جنوبی خیابان امام خمینی)ره( 
از زیر پل خیبر تا ابتدای خیابان شــهربانی، طبق مصوبه شورای 

ترافیک استان در حال انجام می باشد.
حسین عبداللهی فر در جلسه هماهنگی اجرای ادامه پروژه 
پیاده راه هسته مرکزی شهر که با حضور نماینده پلیس راهور استان، 
رییس کمیسیون فنی، عمران، ترافیک و شهرسازی شورای اسلامی 
شهر و مدیران شهرداری برگزار شد، گفت: مقدمات اجرای این پروژه 
شهری انسان محور که با مصوبه شورای ترافیک استان در دستور 
کار شهرداری قرار گرفته، در حال انجام است. وی در ادامه افزود: 
فاز نخست اجرای ادامه پروژه پیاده راه هسته مرکزی شهر، در ضلع 
جنوبی خیابان امام خمینی)ره( از زیر پل خیبر تا ابتدای خیابان 
شهربانی اجرایی و عملیاتی می شود. عبداللهی فر خاطر نشان 
کرد:در راستای آماده نمودن افکار عمومی جهت اجرای این پروژه 
شهری انسان محور، در روزهای دوشنبه، طرح دوشنبه های پاک 
اجرایی می شود، به این صورت که در ساعاتی از روز که جزییات آن 
به اطلاع شهروندان رسانده می شود، تردد خودروها در ضلع جنوبی 
خیابان امام خمینی)ره( از زیر پل خیبر تا ابتدای خیابان شهربانی 

ممنوع و تنها عابران پیاده می توانند از این معبر استفاده نمایند. 
سرپرست معاونت خدمات شهری شهرداری اراک تصریح کرد: در 
دوشنبه های پاک،معبر و ضلع شمالی خیابان امام خمینی)ره( باز و 
تردد وسایل نقلیه در این معبر مجاز می باشد.  وی همچنین با اشاره 
به اینکه همراهی شهروندان و همکاری دستگاه ها به ویژه پلیس 
راهور با مجموعه شهرداری از عوامل مهم در موفقیت اجرای این 
پروژه شهری می باشد، تاکید کرد: اجرای پروژه پیاده راه  سازی با 
هدف تمرکززدایی از هسته مرکزی شهر انجام می باشد.لازم به 
ذکر است، در این جلسات نظرات کارشناسی پیرامون محدودیت 

های ترافیکی مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

 در زمستان 140۲؛بیش از ۲6 میلیون متر مکعب گاز 
 در البرز مصرف شد

 شهرداری آماده اجرای ادامه پروژه پیاده راه 
هسته مرکزی شهر می شود

خبر خبر

پایان عملیات لوله گذاری 
 طرح آبرسانی به 9 روستا

 در منطقه کوهپایه اصفهان

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  
عملیات ۱7 کیلومتر لوله گذاری برای آبرســانی 
به 9 روستا در منطقه کوهپایه در استان اصفهان 

به پایان رسید.
مدیرعامــل آبفای اســتان اصفهــان گفت: 
عملیات لوله گذاری طرح آبرسانی به 9 روستای 
کوهپایه در فروردین ماه ســال جاری آغاز شد و 
در اواخر خرداد ماه با مشــارکت مردمی به پایان 

رسید.
حســین اکبریان به تامین پایدار آب شــرب 
روســتاهای دولت آباد، خیرآباد، سرخی، عشق 
آباد، نوراله، کی، دســتگرد، مزرعه نو و برزآباد در 
این منطقه پرداخت و اظهار داشت: با اجرای این 
عملیات حذف آبرســانی ســیار در این روستاها 
صورت می گیرد و آب شرب این 9 روستا ازطریق 

سامانه اصفهان بزرگ تامین می شود.
وی افزود: برای آبرسانی به 9 روستا در منطقه 
کوهپایه علاوه بر اجرای ۱7 کیلومتر خط انتقال 
آب، احداث 2 باب مخزن یکی بــه ظرفیت هزار 
متر مکعب و دیگری به ظرفیت 500 متر مکعب 
در حال احداث اســت. مدیرعامل آبفای استان 
اصفهان افزود: برای اجرای این طرح احداث یک 
باب ایستگاه پمپاژ نیز در دستور کار قرار دارد که 
پیش بینی می شود زیر ساخت های طرح آبرسانی 
به این روستاها در منطقه کوهپایه تا پایان تیرماه 
جاری تکمیل و در هفته دولت به بهره برداری می 
رسد. اکبریان اعلام کرد: هم اکنون 6۳ روستا در 
منطقه کوهپایه وجود دارد که 4۱ روســتای آن 
تحت پوشش آبفا قرار دارد و آب شرب 22 روستا 

در این منطقه به صورت سیار تامین می شود.
 

 رئیس پارک علم و فناوری استان : 
دبیرخانه ملی و هاب صنایع 
شیمیایی - شوینده کشور به  

قزوین واگذارشد
  قزوین-مصطفــی مرادی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی: رئیس پارک علــم و فناوری قزوین گفت: 
با توجه به شــناخت و ســوابق واحدهای فناور و 
شرکت های دانش بنیان مستقر در این مجموعه 
و با تاکید بر سند ملی آمایش سرزمین، به موجب 
حکمی از وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، پارک 
علم و فناوری قزوین به عنــوان دبیرخانه ملی و 
هاب زنجیره ارزش راهبردی فناوری های صنایع 

شیمیایی – شوینده کشور انتخاب شد.
به گزارش خبرنگارمــا؛  جعفر احمدی در این 
باره اظهار کرد: در راســتای اعطای این عنوان، 
پارک علم و فناوری قزویــن همچنین موظف به 
تحقق ماموریت هایی چون توسعه جریان اقتصاد 
دانش بنیان، تکمیــل حلقه های زنجیره ارزش و 
زنجیره تأمین دارای مزیت رقابتی پایدار، توسعه 
فناوری های این صنعت با تمرکز بر شبکه سازی 
واحد های فناور و شرکت های دانش بنیان مستقر 
در این مجموعه و مرتبط به با این حوزه شده است.
وی با اشاره به اینکه استان قزوین همواره در 
تمامی حوزه ها از توانمندی و ظرفیت های بالقوه 
بسیاری برخوردار بوده است، اضافه کرد : تکمیل 
حلقه های زنجیره ارزش در اســتان قزوین می 
تواند این ظرفیت و توانمندی را در سطح استانی 

و ملی به منصه ظهور و بروز برساند.

 زیر سازی و بیس ریزی
 معابر پارك کودك و ترافیك 

رباط کریم
 رباط کریم-الهه حمزه ای ،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
معاون فنی و عمرانی شــهرداری رباط کریم از ادامه 
عملیات زیر سازی و بیس ریزی معابر پارک کودک و 

ترافیک جهت روکش آسفالت خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شــهرداری و شورای 
اسلامی شهر رباط کریم، پروژه بوستان ترافیک به 
عنوان سرفصلی در راستای راهبرد بین المللی  شهر 
دوســتدار کودک و در راســتای اهداف فرهنگی، 
اجتماعی و آموزشــی در سال گذشــته به همت 
شهرداری رباط کریم کلنگ زنی شد و عملیات عمرانی 

آن طی روزهای اخیر باسرعت در حال اجراست.

استانها

    

    

که در مقایسه این میزان اشتغال با مدت زمان مشابه سال گذشته شاهد ۱2 درصد رشد هستیم.
پرنیان خاطرنشان کرد: در سه ماه گذشته 224 فقره جواز تأسیس برای احداث واحدهای صنعتی تولیدی جدید در استان 
صادر شده است که پیش بینی می شود برای تکمیل و راه اندازی این واحدها بیش از 9۱ هزار میلیارد ریال سرمایه گذاری انجام شود، 

همچنین پیش بینی می شود با بهره برداری از این واحدها زمینه اشتغال مستقیم برای 6هزار و 746 نفر فراهم شد.
سرپرست اداره کل صمت آذربایجان غربی اضافه کرد: در حال حاضر 2 هزار و ۳9 واحد صنعتی تولیدی در استان مشغول به 


